Кафедра «Профессиональное
образование и педагогика»

О практике

В соответствии с учебным планом и академическим календарем специальности

ПРИКАЗЫВАЮ:

Направить докторантов первого курса очной формы обучения образовательных
программ «Электроэнергетика», «Машиностроение», «Транспорт, транспортная техника и
технологии», «Электроэнергетика», «Геология и разведка месторождений полезных
ископаемых», «Горное дело», «Металлургия», «Строительство», «Производство
строительных материалов, изделий и конструкций» для прохождения педагогической
практики с 01 сентября по 12 декабря 2020 г. с нагрузкой 20,0 часов в неделю на кафедру
ПОиП и назначить руководителей практики согласно приложению.

1. На руководителя педагогической практики от кафедры ПОиП возложить
обязанности, предусмотренные Документированной процедурой «Правила организации
профессиональных практик ДП КарГТУ 29-2019», и ответственность за соблюдение
техники безопасности докторантов при прохождении практики.

2. Ответственность за организацию и прохождению педагогической практики
возложить на заведующего кафедрой Готтинг В.В.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на руководителя
Центра карьерного роста Сошкину H.A.

Приложение: Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику на
7 листах зУкЗЩЩПляре на русском языке.

Г. Жетесова

В. Готтинг

Исп.: В.Готтинг
Тел.: 8 (7212) 56-52-33 (вн. 1109)
e-mail: gottingv@mail.ru

копия
З Е Р Н А

mailto:gottingv@mail.ru

Приложение

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Абишева Динара
Каиржановна КарТУ, кафедра АПП к.п.н., доцент С. Ударцева

2 Ахмет Гулден
Сер1жанкызы КарТУ, кафедра АПП к.п.н., доцент С. Ударцева

3 Эюмбай Раби
Нурбекулы КарТУ, кафедра АПП к.п.н., доцент С. Ударцева

4 Сембиев Сакен
Курмангазиевич КарТУ, кафедра АПП к.п.н., доцент С. Ударцева

5 Таран Николай
Юрьевич КарТУ, кафедра АПП к.п.н., доцент С. Ударцева

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Абишева Назерке
Батырбековна КарТУ, кафедра ТОМиС к.п.и., доцент В. Готтинг

2 Жунуспеков Дархан
Серикович КарТУ, кафедра ТОМиС к.п.н., доцент В. Готтинг

3 Карсакова Нургуль
Жолаевна КарТУ, кафедра ТОМиС к.п.н., доцент В. Готтинг

4 Нуржанова Оксана
Амангельдыевна КарТУ, кафедра ТОМиС к.п.н., доцент В. Готтинг

х

ПРЙП А?

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Синельников
Кирилл Анатольевич КарТУ, кафедра ТТиЛС к.п.н., доцент В. Готтинг

2 Крючков Евгений
Юрьевич КарТУ, кафедра ТТиЛС к.п.н., доцент В. Готтинг

копия
[_ З Е Р Н А

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Досетова Гульнара
Жолдасовна КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

2 Есендосова Айнель
Нуртасовна КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

3 Ибрагимова Диана
Андреевна КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

4 Карасартова Арнай
Нурмагамбеткызы КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

5 Касым Аяулым
Еркшкызы КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

6 Макатов Дархан
Кайратович КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

7 Мустафин Жанибек
Муратович КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

8 Муханова Гулим
Жумагалиевна КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

9
Тлеубергенова
Айгерим
Каиржановна

КарТУ, кафедра ГРМПИ к.п.н., доцент Г. Смирнова

МЕЮ ^

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Абдщашев Ержан
Несшбайулы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

2 Ашимова Дана
Естаевна

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

3 Акижанова Жанар
Темирбайкызы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

4 Жалбыров Жанибек
Даулетханович

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

5 Жунусбекова Гаухар
Жумашевна

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

6 Жиенбаев Абзал
Бахитович

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

7 Исаков Бекжан
Ерболатович

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

8 Искаков Рустем
Жанбыршыулы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

9 Оралбай Алдияр
Оралбайулы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

10 Орынбек Ербол
Ерланулы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

11 Рашид Жулдыз
Бекайдаркызы

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

12 Сапинов Гылым
Кайратович

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

13 Толовхан Бауыржан КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

14 Тян Станислав КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

15 Танекеева Гаухар
Джошина

КарТУ, кафедра
РМПИ к.х.н., доцент М. Нурмаганбетова

копия
З Е Р Н А

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1
Абдрахманов
Мирхат
Суэндикович

КарТУ, кафедра HTM
к.п.н., доцент Г. Смирнова

2 Алина Арайлым
Алтынбековна

КарТУ, кафедра HTM к.п.н., доцент Г. Смирнова

3 Бекбаева Лэззэт
Акылбайкызы

КарТУ, кафедра HTM к.п.н., доцент Г. Смирнова

4 Мажитова Ляззат
Ашарбековна

КарТУ, кафедра HTM к.п.н., доцент Г. Смирнова

5 Сидорина Елена
Анатольевна

КарТУ, кафедра HTM к.п.н., доцент Г. Смирнова

6 Цой Владислав
Игоревич

КарТУ, кафедра HTM к.п.н., доцент Г. Смирнова

Г копия
! З Е Р Н А

Список докторантов, распределяемых на педагогическую практику

№
п/п Ф. И.О. докторанта База практики Руководитель от кафедры

1 2 3 4

1 Абдыгалиев Эльдар
Наилевич КарТУ, кафедра СМиТ к.п.н., доцент С. Ударцева

2 Айсанова Мадина
Акпановна

КарТУ, кафедра СМиТ к.п.н., доцент С. Ударцева

3 Алимбаев Галым
Канатович

КарТУ, кафедра СМиТ к.п.н., доцент С. Ударцева

X

КОПИЯ „ЗЕРНА